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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse og tildækning for fødevarer
på køl og frost.
Kontrolleret: Opbevaringstemperaturer. Det indskærpes, at
varmebehandlede, nedkølede og letfordærvelige fødevarer
maksimalt må opbevares ved 5°C. Følgende er konstateret: I
kølemontre til opbevaring af pizzafyld opbevares bla. ca. 2,5kg
revet kogt skinke. Lufttemperaturen måles med kalibreret
luftføler til 15,5°C. Kernetemperatur på skinken måles med
kalibreret indstikstermometer til 9,2°C. Virksomheden oplyser
at skinken blev fyldt op ved midnat dagen før.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider det
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ud, og sørger for ikke at fylde så meget i kantinerne fremadrettet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Indvendigt i 2 køleskabe til opbevaring af drikkevarer i spiseområde, fremstår
bagvægge og flere hylder med sorte og grønlige plamager af formodet skimmel. I produktionsområde fremstår
kølebord til opbevaring af pizzafyld, samt køleenhed til opbevaring af bla. pizzaboller, fremstår i områder hvor
skuffer/låger lukker tæt, med sorte plamager af formodet skimmel. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får gjort det rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Spiseområde og produktionslokale, herunder yderdør og vinduer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering hos Fødevarestyrelsen. Det indskærpes, at
virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi har lige skiftet ejer, og har sagt til revisoren at han skulle melde ejerskifte. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk.


